
CLASIFICACIÓN POR PUNTOS 4

Vélez-Málaga / Alfacar. Sierra de la Alfaguara

MARTES 28 AGOSTO 2018

ŠKODA

Po. Dor Nombre Apellido Nac Equipo PuntosPo. Dor Nombre Apellido Nac Equipo Puntos

Clasificación GeneralClasificación de la Etapa

1 145 KWIATKOWSKI Michal POL SKY 46
2 88 VALVERDE Alejandro ESP MOV 33
3 106 KING Benjamin USA DDD 29
4 91 VIVIANI Elia ITA QST 25
5 34 DENNIS Rohan AUS BMC 25
6 151 KELDERMAN Wilco NED SUN 20
7 26 STALNOV Nikita KAZ AST 20
8 167 NIZZOLO Giacomo ITA TFS 20
9 116 ROLLAND Pierre FRA EFD 19

10 206 MATE MARDONES Luis Angel ESP COF 17
11 42 BUCHMANN Emanuel GER BOH 16
12 93 DE PLUS Laurens BEL QST 16
13 63 CAMPENAERTS Victor BEL LTS 16
14 41 SAGAN Peter SVK BOH 16
15 87 OLIVEIRA Nelson POR MOV 14
16 201 BOUHANNI Nacer FRA COF 14
17 132 BENNETT George NZL TLJ 12
18 15 GASTAUER Ben LUX ALM 12
19 68 WALLAYS Jelle BEL LTS 12
20 173 CONSONNI Simone ITA UAD 12
21 148 VAN BAARLE Dylan NED SKY 12
22 14 GALLOPIN Tony FRA ALM 10
23 33 DE MARCHI Alessandro ITA BMC 10
24 138 VAN POPPEL Danny NED TLJ 10
25 81 QUINTANA Nairo COL MOV 9
26 183 CABEDO CARDA Oscar ESP BBH 9
27 142 CASTROVIEJO Jonathan ESP SKY 9
28 96 MORKOV Michael DEN QST 9
29 17 GOUGEARD Alexis FRA ALM 8
30 71 YATES Simon Philip GBR MTS 8
31 4 IZAGUIRRE INSAUSTI Jon ESP TBM 8
32 111 URAN Rigoberto COL EFD 8
33 153 GESCHKE Simon GER SUN 8
34 77 TRENTIN Matteo ITA MTS 8
35 105 GIBBONS Ryan RSA DDD 7
36 51 PINOT Thibaut FRA GFC 6
37 21 LOPEZ MORENO Miguel Angel COL AST 6
38 117 VAN ASBROECK Tom BEL EFD 6
39 74 HAIG Jack AUS MTS 5
40 112 CLARKE Simon AUS EFD 5
41 213 BAGUES KALPARSORO Aritz ESP EUS 5
42 37 TEUNS Dylan BEL BMC 5
43 44 FORMOLO Davide ITA BOH 4
44 165 FELLINE Fabio ITA TFS 4
45 94 DEVENYNS Dries BEL QST 3
46 57 THOMAS Benjamin FRA GFC 3
47 131 KRUIJSWIJK Steven NED TLJ 2
48 82 AMADOR Andrey CRC MOV 2
49 2 GARCIA CORTINA Ivan ESP TBM 2
50 95 MAS NICOLAU Enric ESP QST 1
51 32 BOOKWALTER Brent USA BMC 1
52 195 MOLINA CANET Antonio ESP CJR 1
53 56 SARREAU Marc FRA GFC 1

Granada - km 143.5
1 106 KING Benjamin USA DDD 4
2 68 WALLAYS Jelle BEL LTS 2
3 116 ROLLAND Pierre FRA EFD 1

Llegada - Sierra de Alfaguara - km 161.4
1 106 KING Benjamin USA DDD 25
2 26 STALNOV Nikita KAZ AST 20
3 116 ROLLAND Pierre FRA EFD 16
4 206 MATE MARDONES Luis Angel ESP COF 14
5 15 GASTAUER Ben LUX ALM 12
6 68 WALLAYS Jelle BEL LTS 10
7 183 CABEDO CARDA Oscar ESP BBH 9
8 71 YATES Simon Philip GBR MTS 8
9 42 BUCHMANN Emanuel GER BOH 7

10 21 LOPEZ MORENO Miguel Angel COL AST 6
11 213 BAGUES KALPARSORO Aritz ESP EUS 5
12 88 VALVERDE Alejandro ESP MOV 4
13 145 KWIATKOWSKI Michal POL SKY 3
14 81 QUINTANA Nairo COL MOV 2
15 95 MAS NICOLAU Enric ESP QST 1
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